Tpunoxenue 1 K pacmopsKeHHIO
3aMECTUTEN MApa-IpeaceaaTesss KOMUTETA
10 YIPaBJIEHUIO MYHULIMTIIAJIbHBIM
UMYILECTBOM

aJMHHUCTpauuu ropona Mpkyrcka

ot 23.07.2024 Ne 504-02-1222/24

«IIpunoxenue 1 Kk pacnopsi’KEHUIO
3aMECTHUTEN S MIpa-MpeaceaaTesisi KOMUTETa
10 yr[paBJICHI/IIO MYHI/ILII/IHaJIBHBIM
HMYILIECTBOM
agMuHHCTpanuu ropona Upkyrcka

oT No

CxemaTHYeCKHUil YEPTEK
CaMOBOJIbHOM MOCTPOMKHU — KAIIUTAIILHOTO HEXKUIJIOTO 3JaHUsl, COCTOALIETO U3 S5

rapaxHbIX OOKCOB, PacIoJI0KEHHOTro 1o aapecy: UpkyTckas 06aacTh, r. UpKyTCK,

Ha nepeceyeHuu yia. PymsHnesa u yiu. JlaproMbKCKOro

(agpec 3eMEIBHOTO y4acTKa)

3V
38:36:000033:1664

3V
38:36:000033:37431

VciioBHBIE 0003HAYECHUS

- KOHTYp 00BEKTa HEJBUKUMOCTH
- TpaHHUIIA 3€MEJILHOrO Y4acTKOB o JanHbiM u3 EI'PH

».


https://egrp365.ru/reestr?egrp=38:36:000033:26413&ref=bq

